
 

1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
Úpravy stávajících laboratoří pro rozšíření CEITEC - 
KRYO   

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005956 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Na základě žádostí dodavatelů nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
DOTAZ 1 
V Sekci I je chybně vložen VV pro část ústředního vytápění. Pro ústřední vytápění je dvakrát vložen VV Sekce II. 
Žádáme o doložení VV Sekce I - 04_Ustredni vytapeni. 
ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení předává účastníkům pro další zpracování nabídky závazný soubor: 
Sekce I - 04_Ustredni vytapeni-revize1.xls. Původní soupis pozbývá platnosti. 
 
 
DOTAZ 2 
Ve VV Sekce II - 00_Hlavni soupis obsahuje položku č. 73 zámečnický prvek - Z4-úprava stávajícího pororoštu 
na plošině VZT, kompl. dod+mtz dle výpisu výrobků. Tato položka ale není obsahem souboru CEI - DPS - F 310 - 
01 - 101 - 00_Vypis zamecnickych vyrobku. Žádáme o doložení popisu prvku Z4 nebo jeho odstranění z VV.       
ODPOVĚĎ 2 
Zámečnický prvek Z4 nebude prováděn. Účastníci v souboru: Sekce II - 00_Hlavni soupis.xlsx na listu: SO 310 1 
Pol u položky: 73 „Z4-úprava stávajícího pororoštu na plošině VZT, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků“ uvedou 
cenu 0 Kč. 
 
 
DOTAZ 3 

ODPOVĚĎ 3 
Navržená konstrukce v m.č.1S116 a 1S118 spřažená se stropem je samonosná a strop nepřitíží. 

Vyztužení prostupu v m.č.2S094 je navrženo ze dvou profilů HEB 120. Jejich tuhost je větší než tuhost železobe-
tonové desky v profilu otvoru. Popis provádění vyztužení pro m.č.2S094 s 2S103 je dostatečně popsán v tech-
nické zprávě – v.č. CEI – DPS – F 310 – 01 – 001 - 00. 

Vodorovné nosníky z profilů Jäkl u pol. Z8, Z9, Z10, Z11 mohou být montážně rozděleny kdekoliv na potřebný 
počet kusů za předpokladu, že spoj bude mít stejnou tuhost jako navržený profil, například přivaření roznášecí 

https://zakazky.muni.cz/vz00005956


2 
 

desky tl. 15 mm na každý konec dílu a sešroubování čtyřmi šrouby, jejichž moment setrvačnosti bude alespoň 
stejný jako moment setrvačnosti navrženého průřezu. 
 
 
INFORMACE 1 
Přesun mikroskopu Talos Artica v m.č.1S116 není předmětem této veřejné zakázky. Účastníci v souboru: Sekce I 
- 00_Hlavni soupis.xlsx na listu: SO-310 1 Pol u položky: 58 „odborný přesun mikroskopu TRALOS ARTICA G2 a 
souvisejícího technol.vybavení“ uvedou cenu 0 Kč.   
 
 
INFORMACE 2 
Do souboru 03_CEITEC_Upravy laboratori 1PP E35_Predloha smlouvy.docx se doplňuje text: 

III. 23) Pasportizace 

III. 23) a) Zhotovitel se zavazuje provést pasportizaci Předmětu díla, a to v souladu s metodikou, která je k dis-

pozici na Adrese VZ. 

III. 23) b) Vyhotovený pasport bude Objednateli předán jednou v elektronické podobě, a to v editovatelné i 

needitovatelné verzi. Pasport bude Objednateli předán nejpozději při předání a převzetí Díla.   

Pozn.: Text bude doplněn zadavatelem do smlouvy při jejím uzavření s vybraným dodavatelem.  
 
 
INFORMACE 3 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 5. 2021, 10:00 hod. 
 
 
 
Příloha: 
Sekce I - 04_Ustredni vytapeni-revize1.xls 
 


